
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.2.2021 

BURMISTRZA MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 07.01.2021 roku 

 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Kościerzynie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz Instrukcji Organizacyjnej do Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku (część VI, pkt 

7.3) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Rozwiązuje się z dniem 8 stycznia 2021 roku Gminne Biuro Spisowe w Kościerzynie utworzone 

Zarządzeniem Nr 0050.88.2020 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 5 czerwca 2020 roku do 

przygotowania i przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego w 2020 r. na terenie miasta 

Kościerzyna. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Kościerzyna. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta Kościerzyna  

 

  Michał Majewski  


